
УКРАЇНА
КАМ’ЯНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ

І-ІІІ СТУПЕНІВ

НАКАЗ

07.02.2022 с. Кам’янське №5

Про продовження дистанційного навчання

Відповідно до Положення про дистанційне навчання наказ МОН від 
25.04.2013 року №466 та «Деякі питання організації дистанційного навчання» 
наказ МОН від 08.09.2020 року №1115 та відповідно до статті 75 Кодексу 
цивільного захисту України, постанови головного санітарного лікаря від 6 
вересня 2021 року № 10 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах 
освіти на період карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби 
(COVID-19)», протокол №4 позапланового засідання комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Кам’янеької сільської 
ради від 07.02.2022 року, з метою уникнення поширення коронавірусної хвороби 
COVID-19 та ГРВІ

НАКАЗУЮ:
1.Продовжити освітній процес за дистанційною формою навчання у закладі з
08.02.2022 по 11.02.2022 року.
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Бурішинець В.М.:
2.1. При організації навчання з використанням технологій дистанційного 
навчання забезпечити контроль виконання навчальних планів, дотримання 
розкладів навчальних занять.
2.2. Продовжувати освітній процес у закладі, обравши платформи для роботи 
під час дистанційного навчання Google Meet та через Viber групи.
3. Педагогічним працівникам:
3.1. Здійснювати оцінювання результатів навчання здобувачів освіти під час 
освітнього процесу із використанням технологій дистанційного навчання 
зручним способом з подальшим занесенням до відповідних сторінок класного 
журналу.
3.2.. Контролювати залучення учнів до освітнього процесу.
4. Класним керівникам 1-11 класів:
4.1. Провести роботу з батьківською громадськістю стосовно продовження 
роботи закладу за дистанційною формою навчання з 08.02 по 11.02.2022 року.
4.2. Здійснювати зворотній зв'язок між усіма учасниками освітнього процесу в 

телефонному та онлайн-режимі.
4.3. Провести бесіди про дотримання протиепідемічних заходів.



5. Керуючим філій Козар І.П., Гомба Н.І. та заступнику директора закладу 
Бурішинець В.М. довести цей наказ до відома всіх педагогічних працівників.
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Дире Тетяна ЛАКАТОШ


